

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. č. 19/2016 ze dne 23. 5. 2016

schvalovací doložka ke smlouvě o dílo č.j.: BB – 1368/2016 ze dne 23. 5. 2016

na akci: „Oprava střechy kostela sv. Michaela v Dolních Věstonicích“

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném a účinném znění

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o., Stará 98/18, 602 00 Brno

zastoupeným: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti

IČ: 25340689

DIČ: CZ 25340689

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Dolní Věstonice, Náměstí 164/4, 692 01 Mikulov

zastoupeným: R.D. Mgr. Pavlem Pacnerem, administrátorem

IČ: 66598842

DIČ: není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 1 k výše cit. smlouvě o dílo je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2016 v návaznosti na finanční možnosti objednatele v souladu se čl. 3.5 smlouvy o dílo. U celkové cena díla bez DPH je opravena administrativní chyba při přepisu částky dle sjednaného rozpočtu (částka včetně DPH a vyčíslení DPH zůstávají zachovány).

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.1 je upřesněn takto:

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

	<i>Cena bez DPH:</i>	<i>DPH 21%:</i>	<i>Cena včetně DPH:</i>
cena díla dle SoD	1 276 406,00 Kč	268 045,00 Kč	1 544 451,00 Kč
etapa v roce 2016	740 404,00 Kč	157 905,00 Kč	898 309,00 Kč
	536 002,00 Kč	110 140,00 Kč	646 142,00 Kč

2. čl. 4 Doba plnění, body 4.1 a 4.2 se upřesňují pro etapu v roce 2016 takto:

4.1 Zahájení prací (etapa v roce 2016): do 7 dnů od podpisu dodatku č. 1

4.2 Ukončení prací (etapa v roce 2016): 30. 11. 2016

3. Ostatní články cit. SOD zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem smluvních stran, nepodléhá odsouhlasení Biskupstvím brněnským s vyznačením schvalovací doložky k tomuto dodatku.

Přílohy - Položkový rozpočet k dodatku č. 1 pro etapu 2016

V Mikulově dne 15.6.2016

**KOLEGIÁTNÍ KAPITULA
MIKULOV**


.....
za objednatele:

V Brně dne 15.6.2016

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 258 40 689

DIČ: CZ25340689

OB C 27279


.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2016036aa Kostel sv.Michaela-2016-dle skutečnosti

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
Stará 98/18
602 00 Brno

IČO: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689

Objednatel: Římskokatolická farnost Dolní Věstonice
Náměstí 164/4
692 01 Mikulov

IČO: 66598842
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	41 382,51
PSV	666 551,55
MON	34 470,43
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	742 404,49 CZK
Základní DPH	21 %	155 905,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,49 CZK

Cena celkem: 898 309,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OR. C 27272

Za zhotovitele

Za objednatele

V

dne 14.12.2016

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukcí	HSV	25 650,51	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	15 732,00	0,61380
762	Konstrukce tesařské	PSV	373 963,56	14,79513
764	Konstrukce klempířské	PSV	61 993,09	0,23450
765	Krytiny tvrdé	PSV	179 433,39	20,49350
783	Nátěry	PSV	51 161,51	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	34 470,43	0,00000
Celkem:			742 404,49	36,13693

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 650,51		0,00000		0,00000
1	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	27,60000	219,42	6 055,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,60000	231,84	6 398,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	386,40000	13,43	5 189,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	27,60000	187,22	5 167,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,60000	20,88	576,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku suti - cihelně výrobky	t	18,92000	119,60	2 262,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 97		Prorážení otvorů				15 732,00		0,61380		0,00000
7	975 07-3121.R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1500 kg/m	m	45,00000	349,60	15 732,00	0,01364	0,61380	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				373 963,56		14,79513		8,45775
8	762 34-2811.R00	Demontáž latování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	276,88000	15,27	4 227,96	0,00000	0,00000	0,00700	1,93816
9	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	48,15000	124,66	6 002,38	0,00016	0,00770	0,00000	0,00000
10	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	7,40000	104,88	776,11	0,00016	0,00118	0,00000	0,00000
11	762 33-1924.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,nad dl.8 m	m	0,00000	74,89	0,00	0,00016	0,00000	0,00000	0,00000
12	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	21,80000	160,50	3 498,90	0,00016	0,00349	0,01584	0,34531
13	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	45,70000	142,00	6 489,40	0,00016	0,00731	0,01584	0,72389
14	762 33-1933.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	17,10000	127,00	2 171,70	0,00016	0,00274	0,01584	0,27086
15	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	49,60000	171,58	8 510,37	0,00016	0,00794	0,00000	0,00000
16	762 33-1942.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	10,85000	158,24	1 716,90	0,00016	0,00174	0,00000	0,00000
17	762 33-1943.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m	m	16,80000	141,68	2 380,22	0,00016	0,00269	0,00000	0,00000
18	762 33-1944.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,nad dl.8 m	m	9,50000	131,56	1 249,82	0,00016	0,00152	0,00000	0,00000
19	762 33-1951.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	6,06000	188,14	1 140,13	0,00016	0,00097	0,00000	0,00000
20	762 33-1952.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	31,60000	174,80	5 523,68	0,00016	0,00506	0,00000	0,00000
21	762 33-1953.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.8 m	m	5,70000	147,50	840,75	0,00016	0,00091	0,03575	0,20378
22	762 33-1954.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,nad 8 m	m	134,40000	128,50	17 270,40	0,00016	0,02150	0,03575	4,80480

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
23	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	55,55000	245,00	13 609,75	0,01467	0,81492	0,00000	0,00000
24	762 33-2933.R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	84,60000	400,00	33 840,00	0,01602	1,35529	0,00000	0,00000
25	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	86,75000	486,00	42 160,50	0,02641	2,29107	0,00000	0,00000
26	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	177,76000	665,00	118 210,40	0,03969	7,05529	0,00000	0,00000
27	762 31-1811.R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	20,00000	23,20	464,00	0,00000	0,00000	0,00500	0,10000
28	762 31-1812.R00	Demontáž kotevních želez do 10 kg	kus	3,00000	33,10	99,30	0,00000	0,00000	0,01000	0,03000
29	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střešních prken hrubých	m2	2,73000	26,00	70,98	0,00000	0,00000	0,01500	0,04095
30	762 08-4211.R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	276,88000	16,65	4 610,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	762 08-5150.R00	Podélné profilování pětibokých vaznic	m	29,35000	86,48	2 538,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	762 31-3112.R00	Montáž a dodávka dubových kolíků	kus	0,00000	27,97	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	220,00000	48,67	10 707,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střešních prken hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	2,73000	225,00	614,25	0,01452	0,03964	0,00000	0,00000
35	762 34-2202.R00	Montáž laťování střešních, vzdálenost latí do 22 cm	m2	276,88000	60,72	16 812,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešní	m3	23,13000	675,00	15 612,75	0,02357	0,54517	0,00000	0,00000
37	605-17101	Střešní latě SM/JD do 25 cm2, 40/60 mm	m3	4,78000	5 450,00	26 051,00	0,55000	2,62900	0,00000	0,00000
38	762-I.K.	Příplatek za hoblování řeziva	m3	18,35000	1 157,36	21 237,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,50000	3 684,37	5 526,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl:	764	Konstrukce klempířské				61 993,09		0,23450		0,21985
40	764 33-1831.R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	18,00000	16,10	289,80	0,00000	0,00000	0,00205	0,03690
41	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	34,00000	19,96	678,64	0,00000	0,00000	0,00069	0,02346
42	764 35-2812.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	32,20000	28,80	927,36	0,00000	0,00000	0,00336	0,10819
43	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	18,00000	23,00	414,00	0,00000	0,00000	0,00285	0,05130
44	764 23-1240.R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	18,00000	684,48	12 320,64	0,00252	0,04536	0,00000	0,00000
45	764 25-2203.R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	32,20000	874,00	28 142,80	0,00328	0,10562	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
46	764 35-9211.R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm								
		kus		2,00000	419,52	839,04	0,00165	0,00330	0,00000	0,00000
47	764 29-1220.R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 330 mm								
		m		3,20000	729,00	2 332,80	0,00310	0,00992	0,00000	0,00000
48	764 29-6220.R00	Dilatační lišta přípojovací z Cu plechu, rš 80 mm								
		m		14,00000	252,00	3 528,00	0,00083	0,01162	0,00000	0,00000
49	764 55-4203.R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm								
		m		8,00000	811,00	6 488,00	0,00346	0,02768	0,00000	0,00000
50	764 45-4203.R00	Odpadní trouby, kruhové, D 120 mm, plech s povrchovou úpravou								
		m		10,00000	422,64	4 226,40	0,00310	0,03100	0,00000	0,00000
51	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m								
		%		3,00000	601,87	1 805,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 765		Krytiny tvrdé				179 433,39		20,49350		18,92448
52	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti								
		m2		276,88000	55,66	15 411,14	0,00000	0,00000	0,06700	18,55096
53	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti								
		m		16,24000	21,07	342,18	0,00000	0,00000	0,02300	0,37352
54	765 31-1521.R00	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho								
		m2		276,88000	498,00	137 886,24	0,07289	20,18178	0,00000	0,00000
55	765 31-1538.RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty, s použitím suché maltové směsi								
		m		14,60000	588,80	8 596,48	0,01819	0,26557	0,00000	0,00000
56	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty								
		m		1,64000	692,76	1 136,13	0,02137	0,03505	0,00000	0,00000
57	765 31-1583.R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek								
		m		1,64000	127,42	208,97	0,00001	0,00002	0,00000	0,00000
58	765 31-1591.R00	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°								
		m2		276,88000	16,56	4 585,13	0,00004	0,01108	0,00000	0,00000
59	765 31-1592.R00	Bobrovka - příplatek za pokrytí srérických ploch, půlkulatý závěr, úžlabní plochy								
		m2		0,00000	133,40	0,00	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000
60	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m								
		%		6,70000	1 681,66	11 267,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				51 161,51		0,00000		0,00000
61	952 90-1411.R00	Vyčištění podlahy pudy vysátím								
		m2		165,00000	29,50	4 867,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
62	783 78-2204.R00	Impregnace řeziva Bochemitem QB								
		m2		2 477,01240	17,20	42 604,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
63	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy a zdiva								
		m2		165,00000	22,36	3 689,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21		Elektromontáže				34 470,43		0,00000		0,00000
64	M21 - 1	Bleskosvodná soustava vč. uzemnění, výkopů a reviz								
		kompl		0,55000	62 673,50	34 470,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000